
CODICE ARTICOLO: M08008
EAN: 8033745389101

TERMOCONVETTORE CERAMICO

420x110x170 mm

455x155x202 mm

6 pz

13,8 Kg

10,6 Kg

1710 / 3540 / 4170 pz

CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 2 impostazioni di calore: 1000w / 2000w
 Elemento riscaldante in ceramica PTC
 Protezione termica di sicurezza
 Protezione contro il surriscaldamento
 Con telecomando
 Impostazione della temperatura 18-45 ℃
 Visualizzazione della temperatura ambiente a LED
 Timer settimanale
 Rilevamento finestra aperta

DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:
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